АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря  2019 г.  № 708                                                    с. Калманка

Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Калманского района на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации,  руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, с целью организации нормотворческой деятельности, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план  нормотворческой деятельности администрации  Калманского района  на  2020  года (Приложение 1).
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Калманского района в сети Интернет.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю  за собой.

Заместитель главы администрации района                                   В.Е. Манишин

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению администрации
Калманского района

от 23 декабря 2019  № 708

План  нормотворческой деятельности
 администрации  Калманского района на  2020  года

	№
	Наименование НПА
	Срок рассмотрения

	1.
	Внесение изменений в муниципальные нормативные акты о закупках для муниципальных нужд
	1 полугодие 2020 года

	2
	Внесение изменений в перечень  должностных  органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.
	1 полугодие 2020 года.

	3
	Внесение изменений  в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
	1 полугодие 2020 года.

	4
	Внесение изменений  в порядок отнесения  земель к землям особо охраняемых территорий рекреационного назначения местного значения  и порядка использования и охраны земель особо охраняемых территорий рекреационного назначения местного значения
	1 полугодие 2020 года.

	5
	Приведение муниципальных  нормативных  правовых  актов в соответствии  с изменениями  действующего  законодательства
	По  мере необходимости

	6
	 Принятие проектов муниципальных  нормативных  правовых  актов и  модельных  муниципальных  нормативных правовых  актов,  направленных  прокуратурой Калманского района
	По  мере поступления